3

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.
	2019
	№
	380

О внесении изменений в постановление
администрации города Канска

от 07.05.2008 № 691

Для обеспечения регулирования социально-трудовых отношений, руководствуясь статьями 30.35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации города Канска от 07.05.2008 № 691 «О составе городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Велищенко  разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                             А.М. Береснев

	Приложение

к постановлению администрации

города Канска

от 30.04.2019   № 380
Приложение № 1

к постановлению администрации города Канска

от 07.05.2008 № 691

Состав

городской трехсторонней комиссии по регулированию

социально- трудовых отношений

От администрации города:

	Кадач

Нина Владимировна
	заместитель главы города по экономике и финансам, координатор стороны

	Князева

Наталья Ивановна
	заместитель главы города по социальной политике

	Колмакова

Вера Александровна
	начальник юридического отдела администрации
г. Канска

	Фельк

Елена Викторовна
	заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	Шопенкова

Татьяна Юрьевна
	руководитель Управления образования администрации г. Канска

	Шафрыгина

Людмила Валентиновна
	главный специалист по вопросам экономики, ответственный секретарь комиссии

От территориального объединения работодателей

«Союз промышленников и предпринимателей города Канска»

	Джаман
Сергей Дмитриевич
	директор Канского филиала ГПКК «Краевое автотранспортное предприятие, координатор стороны

	Дерлам

Денис Николаевич

	 директор ООО «ЖЭК»

	Заречнев

Евгений Викторович
	генеральный директор ООО КЗЛМК «Маяк»

	Какоулин

Олег Владимирович

Пушкина

Татьяна Юрьевна
	директор МУП КХ г. Канска

индивидуальный предприниматель

 От координационного Совета организаций профсоюзов города:
	Герасимова

Евгения Георгиевна
	председатель координационного Совета организаций профсоюзов города,
координатор стороны

	Василеня
Татьяна Георгиевна
	председатель первичной профсоюзной организации АО «Гортепло»

	Лысак Леонид Леонтьевич
	председатель первичной профсоюзной организации ОАО  «Сибирьтелеком» Восточный центр телекоммуникаций

	Смирнова Татьяна Анатольевна

	председатель городской организации профсоюзов работников народного образования и науки

	Янголь Наталья Валерьевна
	председатель первичной профсоюзной организации обособленного структурного подразделения «Канский почтамт»

Начальник отдела экономического

развития и муниципального заказа

администрации г. Канска                                                                        С.В. Юшина